
 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ 

 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ» 

(СибГУТИ) 

 
П Р И К А З 

 

 
19.02.2018                                                                        № 13/31-18 

Новосибирск 
 

 

Об утверждении Правил приёма в СибГУТИ на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования  
 

На основании решения Ученого совета от 30.01.2018 г. (протокол №1) 
 

 п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить нормативные документы, регламентирующие приём в СибГУТИ на обучение 

по образовательным программам среднего профессионального образования на 2018/2019 

учебный год: 

 1) Правила приёма на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2018/2019 учебный год. 

 2)  Приложение 1 к Правилам приема в СибГУТИ на 2018/2019 учебный год: «Сроки 

проведения приема документов, и процедур зачисления на 2018/2019 учебный год для 

обучения по программам среднего профессионального образования». 

 

2. Начальнику отдела кадров Т.И. Коневой довести настоящий приказ до сведения 

директора КТИ О.Ю. Красниковой, директоров филиалов, начальника ДО и ОНС 

Е.И. Ситняковской.  

 

 

 

 
Ректор                                                                                                           В.Г. Беленький 

 


